
Salzburger Landesmeisterschaft 2022

Veranstalter: Salzburger Bahnengolfsportverband

18

Mannschaften 2

BIHO (3)    NEUM (4)    PUT (7)    SMGCL (1)    WERF (3)  

Teilnehmer: Einzel

Teilnehmende Vereine:   5

E R G E B N I S L I S T E

27.03.2022 Sport-Oase

Datum: Ort:

Runde 1 PUT

Ausrichter:

24.04.2022 B-Hofen - 1Runde 2 BIHO

15.05.2022 NeumarktRunde 3 NEUM

Junioren (1), Seniorinnen 2 (2), Senioren 2 (7), Seniorinnen 1 (1), Senioren 1 (1), Herren (2)

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2022 - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Zach Hubert 98 341128NEUM2183 SB M21 115

Bachmaier Robert 104 343127PUT500 SB M22 112

Schobersberger Herbert 107 358131PUT1402 SB M23 120

Huber Christian 106 365140NEUM29 SB M24 119

Feiser Karl-Heinz 0 254141PUT626 SB M25 113

Kalchbrenner Rudolf 0 283143NEUM733 SB M26 140

Hawranek Hermann 125 291166PUT50 SB M27 0

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Schuster Claudia 98 342132WERF1284 SB W11 112

Fuschlberger Maria 96 352138PUT1991 SB W22 118

Sturm Martha 108 378142SMGCL478 SB W23 128

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Westenthaler Rupert 87 310112BIHO1197 SB HE1 111

Brunnauer Fabio 98 344131NEUM600 SB MJ2 115

Sawczak Christian 98 349132PUT784 SB M13 119

Gaisbacher Christian 104 350125WERF342 SB HE4 121

Lottermoser Thomas 97 217120BIHO537 SB HE5 0

Pammer Gerhard 0 252125PUT2979 SB M2 127

Schuster Lukas 119 252133WERF142 SB MJ 0

Lackner Andreas 0 131131BIHO135 SB HE8 0

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2022 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

27.03.2022 24.04.2022 15.05.2022

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Sport-Oase B-Hofen - 1 Neumarkt Score  /  Pkte

0Putterteam Salzburg 0 521 2 477 2 998 4// / /1

0MGC Neumarkt/Wallersee 0 542 0 489 0 1031 0// / /2

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2022 - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

27.03.2022 24.04.2022 15.05.2022

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

Sport-Oase B-Hofen - 1 Neumarkt Score  /  Pkte

0Putterteam Salzburg 1 0 396 4 359 2 755 6// / /1

0Putterteam Salzburg 2 0 439 0 350 4 789 4// / /2

0MGC Neumarkt/Wallersee 0 411 2 374 0 785 2// / /3

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j



Salzburger Landesmeisterschaft 2022 - Zwischenstand

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

27.03.2022 24.04.2022 15.05.2022

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

PUT BIHO NEUM

WeiblichKategorie:

Schuster Claudia 98 342132WERF1284 W11 112

Fuschlberger Maria 96 352138PUT1991 W22 118

Sturm Martha 108 378142SMGCL478 W23 128

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

27.03.2022 24.04.2022 15.05.2022

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd.

PUT BIHO NEUM

MännlichKategorie:

Westenthaler Rupert 87 310112BIHO1197 HE1 111

Zach Hubert 98 341128NEUM2183 M22 115

Bachmaier Robert 104 343127PUT500 M23 112

Brunnauer Fabio 98 344131NEUM600 MJ4 115

Sawczak Christian 98 349132PUT784 M15 119

Gaisbacher Christian 104 350125WERF342 HE6 121

Schobersberger Herbert 107 358131PUT1402 M27 120

Huber Christian 106 365140NEUM29 M28 119

Lottermoser Thomas 97 217120BIHO537 HE9 0

Pammer Gerhard 0 252125PUT2979 M210 127

Schuster Lukas 119 252133WERF142 MJ 0

Feiser Karl-Heinz 0 254141PUT626 M212 113

Kalchbrenner Rudolf 0 283143NEUM733 M213 140

Hawranek Hermann 125 291166PUT50 M214 0

Lackner Andreas 0 131131BIHO135 HE15 0

Lizenziert für ÖBGV-SMGCLVers. 32bit.01j


